第２０６回 役員会（臨時）議事要旨

日時  平成３０年２月２８日（水） ８：５７～９：１０

場所  学長室

議題１．教員の人事事項について（役員会 資料１）（資料席上配付：回収）

その他

［出席委員］ ６名

 前田学長

（理事）島、平井、清原、髙松、宮田

［欠席委員］ １名

（理事）石窪

［オブザーバー］

（監事）伊牟田

［事務局］

（部長）野澤

（課長）中村、通山

（その他）中間、濱元、盛満、川路、阿多

議題１．教員の人事事項について（役員会 資料１）（資料席上配付：回収）

   学長から、本事案については、2月15日開催の第197回教育研究評議会で審査・決定され、2月16

  日に処分対象者に審査説明書を交付し、14日間の陳述請求期間後の3月6日に役員会（臨時）を開催

  し、懲戒処分書及び処分の種類と程度を審議・決定する予定であったこと、また、2月27日に当該処

  分対象者から陳述不請求の申出がなされ、併せて辞職願が提出されたことについて資料に基づき説明

  があった。

   引き続き、学長から、当該辞職の承認について諮られ、種々意見交換が行われ、審議の結果、了承

  された。

    最後に本事案については守秘義務が課せられていることが確認された。

 その他

   なし

 次回（定例）の開催は、平成30年3月15日（木）経営協議会終了後からとなった。